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سرویس ورزشی-
انتخابات فدراســیون کشــتی 26 تیرماه برگزار 
می شــود؛ برگزاری این انتخابات در شرایطی است که 
هنوز تکلیف تایید صلاحیت برخی از نامزدهای ریاست 

مشخص نیست.
انتخابات فدراسیون کشتی در شرایطی 26 تیرماه در سالن 
اســتاد فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار می شود که نماینده 
ورزشکاران، مربیان، داوران و باشگاه ها برای حضور در انتخابات 

از سوی وزارت ورزش معرفی شدند.
دیروز وزارت ورزش اعلام کرد حســن یزدانی، محمد علی 
گرایی و مریم احمدی نماینده ورزشکاران در انتخابات خواهند 
بود که البته غیبت مهدی علیاری تنها مدال آور کشتی فرنگی 
در مســابقات جهانی 2۰۱۹ بسیار عجیب به نظر می رسد چرا 
که معیار انتخاب ورزشکار در مجامع فدراسیون ها نتیجه کسب 

شده در آخرین مسابقه جهانی است.
در بخش مربیان هم غلامرضا محمدی انتخاب شده است و 
خبری از محمد بنا نیست. در حالی که هر دوی این مربیان در 
مسابقات جهانی دوره قبل حضور نداشتند اما از لحاظ افتخارات 
)کسب ۳ طلا در المپیک لندن( محمد بنا جایگاه بالاتری دارد.

سعید عباسی هم در حالی به عنوان نماینده داوران انتخاب 
شــده که محمد ابراهیم امامی و مصلایی پور دو داور المپیکی 
که نسبت به عباسی جایگاه بالاتر و سابقه بیشتری دارند، خط 
خورده اند. عباســی به تازگی المپیکی شــده اما سابقه دو داور 
دیگر را ندارد. امامی در المپیک قبلی تنها نماینده ایران بوده اما 

جایی در مجمع ندارد.
همچنین تیم های بیمه رازی و ســتارگان ساری به عنوان 
نماینده باشگاه ها انتخاب شده اند. انتخاب تیم بیمه رازی جای 
بحث ندارد چرا که قهرمان لیگ و باشگاه های جهان در هر دو 
رشته است اما تیم سینا صنعت ایذه به مراتب پرافتخارتر از تیم 

ستارگان ساری است. این دو تیم هر دو امسال سوم باشگاه های 
جهان شده اند اما سینا صنعت سابقه قهرمانی و نایب قهرمانی 

در باشگاه های جهان را هم دارد.
اینها تمام ابهاماتی بود که درخصوص گزینش افراد صاحب 
رای در مجمع انتخاباتی فدراســیون کشتی مطرح شده است؛ 
حالا که وزات ورزش تا ایــن اندازه در برگزاری انتخابات تعلل 
کــرد، باید در گزینــش افراد صاحب رای نیز دقت بیشــتری 

می کرد تا امروز چنین انتقاداتی مطرح نشود!
ذکر این نکته ضروری اســت که به همــراه این ۱4 عضو 
صاحــب رای ، روســای هیئت های کشــتی و داورزنی معاون 
ورزش قهرمانی وزارت ورزش نیز از افراد صاحب رای در مجمع 

انتخاباتی فدراسیون کشتی هستند.

ابهام در تایید صلاحیت ها
حالا با تعیین نفرات صاحب رای در انتخابات فدراســیون 
کشتی، مهم ترین پرسش این است که تکلیف تایید صلاحیت 
نامزدها چه زمانی مشــخص می شــود؟! روز گذشته داورزنی 
معاون وزیر ورزش در این باره گفت: در تلاش هستیم صلاحیت 
ایــن چند کاندیدا تا زمان برگزاری مجمع انتخابات مورد تأیید 
قرار بگیرد. قطعــاً اگر تا 26 تیر صلاحیت آنها مورد تأیید قرار 
بگیرد در انتخابات شــرکت خواهند کرد. بنابراین این چند نفر 
تا زمان برگزاری مجمع فرصت دارند تا صلاحیت خود را برای 
شرکت در انتخابات احراز کنند. در صورتی که تا شب انتخابات 
صلاحیت آنها تأیید شــد مشــکلی برای حضــور در انتخابات 

نخواهند داشت. 

داورزنی می گوید در صورتی که نامزدها تا شــب انتخابات 
تایید صلاحیت شوند، مشکلی برای حضور در انتخابات ندارند، 
ولی به این نکته مهم توجه ندارد که در بند 7 ماده 4 آیین نامه 
انتخاباتی فدراســیون ها آمده دعوتنامه به همراه نام کاندیداها 
و برنامه هایشــان باید ۱5 روز قبــل از انتخابات، برای اعضای 

مجمع ارسال شود. 
حــالا کمتر از یک هفته تا برگزاری انتخابات فدراســیون 
کشتی زمان مانده ولی هنوز تکلیف امیر خادم، علیرضا دبیر و 
عباس جدیدی مشــخص نیست. این بدان معناست که اعضای 
مجمع فدراسیون کشتی نمی دانند 26 تیرماه کدام نامزدها در 

انتخابات شرکت می کنند و کدام یک شرکت نمی کنند.
البته در دوره جدید وزارت ورزش این برای نخســتین بار 
نیســت چنین اتفاقاتی رخ می دهد، پیش تــر نیز در انتخابات 
فدراســیون والیبال مشــابه همین داســتان تکرار شد. در آن 
انتخابات هم تا روز برگزاری مجمع صحبت از آمدن یا نیامدن 
بهنــام محمودی بود و در نهایت نیز انتخابات بدون حضور این 

قهرمان شناخته شده برگزار شد.
حالا پرسش از مسئولان وزارت ورزش این است که چرا در 
دوره های گذشــته چنین اتفاقاتی رخ نمی داد، نامزدی که قرار 
باشد 24 ســاعت قبل از مجمع تایید صلاحیت بگیرد، چگونه 
می تواند اقدام به جمع آوری رای کند؟! پیش از این مســئولان 
وزارت ورزش اعلام کرده انــد که موضوع تایید صلاحیت ها در 
اختیار آنها نیست، همه از این موضوع اطلاع دارند ولی آنها هم 
با ما هم عقیده هســتند که در سال های گذشته هرگز چنین 

اتفاقاتی رخ نمیداد. 
بهتر آن است تکلیف کشتی شفاف و روشن مشخص شود، 
اگر خادم، دبیر و جدیدی می توانند در انتخابات شــرکت کنند 
همین امروز اعلام شود، اگر هم نمی توانند همین امروز بگویند 

تا حداقل اعضای مجمع تکلیف خودشان را بدانند.

داورزنی: مهلت »تائید صلاحیت  نشده ها« تا شب انتخابات است

بیتوجهیوزارتورزشبهآئیننامهانتخاباتیفدراسیونها
موردعجیبیبهنامفدراسیونکشتی!

*هجدهمین نمایشگاه ورزش و تجهیزات ورزشی امروز سه شنبه ۱۸ تیر با حضور 
محمدرضا داورزنــی معاون ورزش حرفه ای و قهرمانــی وزارت ورزش و جوانان و 
جمعــی از تولیدات کنندگان داخلــی و خارجی در محل دائمی نمایشــگاه های 
بین المللی تهران افتتاح شد و تا 2۱ تیرماه ادامه خواهد داشت.علي محتشم امیري 
مدیر نمایشگاه هجدهم ورزش و تجهیزات ورزشي استقبال خوب مردم در نخستین 
روز از برگزاري نمایشــگاه هجدهم را غافلگیر کننده دانست و گفت : خوشبختانه 
استقبال کم نظیر مردم ، قهرمانان ، اهالي ورزش ، اصحاب رسانه و... در نخستین 
روز از برگزاري نمایشــگاه بشکلي بود که من و همکاران عزیز مرا غافلگیر کرد که 
این نشــان از غناي بالاو میزان علاقه مندي مردم خوب کشورمان از صنعت تولید 
داخل در سال رونق تولید دارد. محتشم امیري در پایان گفت : با افتخار باید بگویم 
که در نمایشــگاه هجدهم ورزش حضور تولید کنندگان داخلي 2۰ درصد رشد و 

تولید کنندگان خارجي 6۰ در صد کاهش داشته است.
*نصرالله سجادی سرپرســت کاروان ایران در بازی های المپیک گفت: طرح هایی 
رســیده اســت که ما آن را به کمیته طراحی مد و لباس داده ایم و آنها قرار است 
بــا تعدادی از طراحان معروف تمــاس بگیرند و ادامــه کار را انجام دهند. ما هم 
خواســته های خودمان را مطرح کرده ایم و تا اواســط مردادماه هم کار به سرانجام 

می رسد. البته این مربوط به هم لباس رژه و هم گرمکن ها می شود.

خواندنی از ورزش ایران

شهید مدافع حرم حاج عبدالکریم اصل غوابش
با شهادت، هنرش کامل شد

امروز چهارمین ســالگرد شــهادت شهید 
مدافع حرم حاج عبدالکریم اصل غوابش است. 
این رزمنده جانباز، سال ۱۳4۸ در حصیرآباد از 
توابع اهواز متولد شــد. وی در دوران نوجوانی، 
به عرصه انقــلاب وارد شــد و در دوران دفاع 
مقدس نیز برای پاسداری از مرزهای جغرافیایی 
و عقیدتی خود به جبهه رفت و در دو عملیات 
نصر ۸ و والفجر ۱۰ به عنوان نیروی خط شکن 

شــرکت کــرد. وی در عملیات والفجر۱۰ و در حلبچه عــراق، هم از ناحیه پا 
مجروح شــد و هم در معرض انفجار شیمیایی قرار گرفت. اصل غوابش پس از 
دوران دفاع مقدس، وارد ســپاه شد. او از دوران کودکی، ذوق و استعداد خود 
در زمینه هنر و به ویژه نقاشــی را بروز داد. در سپاه نیز کار فرهنگی و هنری 
انجام می داد. به طور مثال، در بســیاری از یادواره های شهدا و دفاع مقدس، از 
خط زیبا و هنر نقاشی خود برای تکریم یاد و خاطره شهیدان استفاده می کرد.

فتنــه تکفیری ها در منطقه، باز هم پای اصــل غوابش را به میدان جهاد 
نظامی باز کرد. وی با اینکه هم بازنشسته و هم جانباز بود اما به طور داوطلبانه 
به ســوریه رفت. هر بار از آنجا تماس می گرفت، می گفت که دعا کنید شهید 
شــوم. اصل غوابش سرانجام در ۱۹ تیر ســال ۹4 در منطقه تدمر سوریه به 
آرزوی خود دست یافت؛ تله انفجاری داعش او را رها کرد و به شهادت رسید 

و این گونه چون دیگر مردان خدا، هنر را کامل کرد.

حدیث دشت عشق

آخرین اخبار از نقل و انتقالات فوتبال باشگاهی ایران
*ولادیمرکومان هافبک مجارســتانی ســپاهان ضمن دیدار بامهندس تابش، 
قراردادخــود را تمدیدکرد تا فصل پیش رو را با طلایی پوشــان نصف جهان 
همراه شــود.هنوز وضعیت استنلی کی روش مهاجم برزیلی سپاهان و تمدید 

قرارداد او مشخص نیست.
*رضا شــکاری مهاجم تیم فوتبال روبین کازان روســیه پس از مذاکراتی که 
باشگاه پرســپولیس داشت، دیروز با چرخشــی ۱۸۰ درجه ای و با قراردادی 
5 ســاله به تیم تراکتورسازی تبریز پیوست.باشگاه تراکتورسازی که چند ماه 
پیش با باشگاه روبین کازان روسیه قرارداد خواهر خواندگی امضا کرده بود،  طی 
روزهای گذشته مذاکراتی را برای دریافت رضایت نامه شکاری انجام داده بود و 
در نهایت توانست این بازیکن را به خدمت بگیرد. به نظر می رسد هشدارهای 
ســعید آذری مدیرعامل ذوب آهن مبنی بر احتمال محرومیت شکاری یکی 
از عوامل دور شــدن این بازیکن از پرسپولیس بوده است.باشگاه ذوب آهن از 
این بازیکن به دلیل آنچه که فســخ غیر قانونی قراردادش یاد می شود، به فیفا 

شکایت کرده است.
*با اعلام امیرحســین فتحی مدیرعامل باشــگاه استقلال، شــیخ دیاباته با 
قراردادی دو ســاله و بعد از موفقیت در تســت های پزشکی رسما استقلالی 
شد. این بازیکن اهل کشور مالی قرار است به اردوی استقلال در ترکیه اضافه 
شــود. این مهاجم بلند قامت و ۱۹5 سانتی متری ســابقه بازی در لیگ های 
لوشامپیونه، سری آ، سوپرلیگ ترکیه و لیگ امارات را دارد.دیاباته متولد کشور 
مالی است و سابقه پوشیدن ۳۹ بار پیراهن این کشور را دارد و توانسته ۱5 گل 
برای مالی به ثمر برساند.همچنین دیروز آرش رضاوند، هافبک فصل گذشته 
ســایپا قرارداد دو ســاله اش را با باشگاه اســتقلال امضا کرد تا رسماً به جمع 
آبی پوشان پایتخت بپیوندند. این قرارداد پس از پشت سر گذاشتن تست های 

پزشکی توسط رضاوند به امضا رسید.
* رضا علیاری مدافع فصل گذشته تیم سایپا با عقد قراردادی به تیم نساجی 

پیوست و شاگرد رضا مهاجری در این تیم شد.
*سیامک نعمتی، هافبک تیم فوتبال پرسپولیس، قراردادش را با این باشگاه به 
مدت یک فصل دیگر تمدید کرد. از مدت قرارداد او یک فصل دیگر باقی مانده 
بود و با این قرارداد جدید، او در دو فصل آینده سرخ پوشان را همراهی می کند.

*نماینده باشگاه استقلال که برای مذاکره با آیاندا پاتوسی به امارات سفر کرده 
بود توافق لازم با این بازیکن را برای ادامه همکاری انجام داد و در صورتی که 
باشگاه استقلال مبلغ رضایت نامه این بازیکن را به باشگاه کیپ تاون آفریقای 
جنوبی پرداخت کند پاتوســی مشکلی برای ادامه همکاری با باشگاه استقلال 
ندارد.مسئولان باشگاه استقلال باید مبلغی را به حساب باشگاه آفریقایی واریز 
کنند و همچنین رضایت پاتوسی را می گرفتند که این کار امروز توسط معاون 

این باشگاه در امارات صورت گرفت.

رفتار مغرضانه آمریکایی ها در فرودگاه شــیکاگو 
علیه بازیکنان تیم ملی ایران با بازتاب گســترده ای در 

رسانه های والیبالی جهان همراه بود.
تیم ملــی والیبال ایران برای حضور در مرحله نهایی لیگ 
ملت های والیبال در حالی وارد شیکاگو شد که با معطلی چند 
ساعته مواجه شدند و باعث شــد بازیکنان ایرانی ساعت ها در 
فرودگاه بمانند و در نهایت به هتل محل اقامت خود برســند. 
این رفتار مغرضانه آمریکا که در گذشته نیز علیه بازیکنان تیم 
ملی والیبال ایران رخ داده اســت در رسانه های والیبالی جهان 
بازتاب گسترده ای داشت. sport لهستان نوشت: والیبالیست های 
ایرانی در بدو ورود به آمریکا با مشــکلات زیادی روبرو شدند و 
شاهد یک رفتار غیرحرفه ای بودند. روابط بین تهران و واشنگتن 
در ماه های اخیر به تنش کشــیده شده است و به نظر می رسد 
این درگیری و تنش به زمین والیبال هم کشــیده شده است و 
برای بازیکنان تیم ملی والیبال ایران مشــکل ساز شده است. 
polsatsport نیز نوشــت: ســفیر ســوئیس در تهران به خاطر 
اتفاقاتی که در فرودگاه شیکاگو برای تیم ملی والیبال ایران رخ 

داد، به وزارت امور خارجه احضار شد.
sportowefakty نوشت: روابط سیاسی و دیپلماتیک بین دو 

کشور ایران و آمریکا باعث شد تا بازیکنان ایران در راه ورود به 
آمریکا با مشکل روبرو شوند.

sport.onet هم از اعتراض مقامات ایرانی و داوری سرپرست 
فدراسیون والیبال ایران به مقامات آمریکایی در رابطه با معطلی 
چند ســاعته ملی پوشان والیبال ایران در فرودگاه شیکاگو خبر 

داد.
آنا مانوئلیان سخنگوی فدراســیون جهانی والیبال گفت: 
قبــل از آمدن هیئت ایرانی به شــیکاگو ما بــه دقت همراه با 
ســازمان های مربوطه همکاری کردیم تا مطمئن شویم هیئت 
ایرانی بدون هیچ مشکلی وارد آمریکا شود و بیشتر هیئت ایرانی 
برای ساعات زیادی معطل نشــدند. آن هایی که معطل شدند 

طبیعی است که ناراحت باشند.
رفتار مغرضانه آمریکایی ها نشان دهنده بخشی از سیاست 
آنها در قبال ایرانی هاســت. در حالی که چند ســال قبل و در 
زمان برگزاری جام جهانی کشــتی در کرمانشاه کشتی گیران 
آمریکایی با بهترین استقبال به کشورمان سفر کردند، آنها حالا 

چنین رفتاری را با تیم ملی والیبال می کنند! 
واکنش فدراسیون جهانی والیبال 

تا عصر روز گذشته مســئولان فدراسیون جهانی والیبال 

بازتابگستردهرفتارمغرضانهآمریکاباوالیبالیستهایایراندررسانههایجهان

رئیس کمیته ملی المپیک گفت: دبیرکل کمیته ملی المپیک امسال مشخص می شود.
ســید رضا صالحی امیری در حاشــیه نشست با اعضای کمیســیون های کمیته ملی المپیک در مورد تعیین تکلیف 
دبیرکل کمیته ملی المپیک اظهار داشت: دبیرکل کمیته ملی المپیک امسال مشخص می شود. هر زمان به نتیجه برسیم 

اعلام می کنیم. الان سرپرست دبیرکل داریم و جای نگرانی نیست. فعالیت های کمیته به صورت جدی دنبال می شود.
صالحی امیری در مورد معطلی والیبالیست ها برای ورود به آمریکا برای حضور در مرحله نهایی لیگ ملت ها گفت: ما 
رسانه ای نکردیم اما از آن لحظه دو هفته درگیر این بحث هستیم و برای اخذ ویزا هم چالش داشتیم. کمیته ملی المپیک 
آمریکا و حتی شخص توماس باخ و معاونش پیگیر بودند. باند بی منطقی در آمریکا حاکم است که تمام معادلات جهانی 
را بر هم می زند و تصمیمات نا درست می گیرد. در مورد این اتفاق هم دیروز جلسه داشتیم. طبق گزارش های رسیده این 
رفتار آمریکا نشان می دهد بیشتر دنبال اقدام روانی بوده اند. اما ما معطل کردن بازیکنان را رسماً به IOC اعلام کردیم. اگر 
ما چیزی را رســماً اعلام نمی کنیم دلیل بر این نیســت که اقدامی انجام نداده ایم. ما برای ویزا ندادن به تکواندوکاران هم 

خیلی اعتراض کردیم و سه راه حل دادن وایلد کارت، برگزاری رویداد مشابه و یا دادن امتیاز را پیشنهاد دادیم.
او ادامه داد: انقلاب اســلامی دشــمنانی دارد و ما اصولی داریم که به آن اصول وفاداریم. ما در کمیته ملی المپیک 

کمیته ای را برای موضوعات خاص در سطوح بین المللی تشکیل دادیم.

معرفی دبیر کمیته ملی المپیک تا پایان سال جاری
رئیس فدراســیون تکواندو گفت: خواسته ما از فدراسیون جهانی برای پیدا کردن راه حلی نسبت به ویزا 
ندادن انگلیس به تکواندو کار ایران و از دســت دادن مسابقات نا به جا و غیر منطقی نیست و منتظر اعلام 

تصمیمشان هستیم.
محمد پولادگر در حاشیه نشست اعضای کمیسیون ها با رئیس کمیته ملی المپیک در مورد پیشنهادهایی که کمیته 
ملی المپیک در مقابل ویزا ندادن انگلیس به نماینده ایران به فدراســیون جهانی تکواندو داده اســت، بیان کرد: یکی از 
پیشــنهادها برگزاری مســابقه که از لحاظ امتیازی مشابه مسابقات جهانی باشــد، بود و باید این کار را بکنند. امتیاز آن 
مسابقات روی رنکینگ بازیکنان ما تأثیر زیادی داشت و درخواست ما هم نابه جا وغیر منطقی نیست. در مسابقات کسب 
ســهمیه المپیک جوانان هم کشــور تونس به دو ورزشکار صهیونیســتی ویزا نداد و فدراسیون جهانی به آن دو ورزشکار 

سهمیه المپیک داد.
او در پاســخ به این پرسش که فدراسیون جهانی تکواندو تاکنون پاسخی داده است یا خیر گفت: هنوز خبر جدیدی 
نشــده است و منتظر تصمیمشان هســتم. رئیس فدراسیون تکواندو در مورد توجهات به این رشته و انتظاری که دارد نیز 
گفت: فکر می کنم امسال سال حساسی است اما رنگ و بوی المپیک را در ایران مشاهده نمی کنیم. در حالی که همه چیز 

باید بر آن متمرکز شود تا نماینده های ما در المپیک 2۰2۰ زیاد شوند و بتوانیم در المپیک نتایج خوبی بگیریم.

پولادگر: فدراسیون جهانی باید خواسته فدراسیون تکواندو را قبول کند
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برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون

چهارشنبه 19 تیر
جام ملت های آفریقا

*سنگال .......................................................... بنین)ساعت2۰:۳۰ - شبکه ورزش(
*نیجریه ..................................... آفریقای جنوبی)ساعت2۳:۳۰ - شبکه ورزش(

بررسی ماجرای رئیس فدراسیون دوتابعیتی 
از چند روز قبل افشــای دوتابعیتی بودن یک رئیس فدراسیون 

حاشیه های زیادی را به وجود آورده است.
در حالی که از چند سال قبل موضوع مدیران دوتابعیتی در ورزش ایران 
با ورود نهادهای نظارتی شکل جدی تری به خود گرفت و حتی چند تغییر و 
تحول در ورزش برای رعایت قانون رخ داد، این روزها عنوان می شود یکی از 

روسای فدراسیون ها دارای تابعیت یک کشور دیگر است.
چند روز قبل خبرگزاری تســنیم این موضوع را رســانه ای و بدون نام 
بردن از این رئیس فدراســیون اعلام کرد که او دوتابعیتی است و طبق قانون 
نمی تواند به کار خود ادامه دهد. حالا اخبار جدید حکایت از آن دارد که این 
فدراســیون یکی از فدراســیون های کم نام و نشان ورزش است و تحقیقات 
درباره رئیس آن آغاز شــده و اگر موضوع دو تابعیتی او محرز شــود، وزارت 
ورزش نسبت به تغییرات در آن فدراسیون اقدام خواهد کرد. فعلا مسئولان 
وزارت ورزش نســبت به این ماجرا واکنشــی نشــان ندادند و باید دید طی 

روزهای آینده بررسی ها به کجا خواهد انجامید.
دعوت از ۳۰ هندبالیست به اردوی تیم ملی
مرحله جدید اردوی تیم ملی هندبال ایران از 21 تیر و با حضور 

۳۰ بازیکن در تهران آغاز می شود.
بــا دعوت کادر فنی تیم ملــی هندبال ایــران اردوی جدید این تیم از 
2۱ تیر آغاز می شــود. ملی پوشــان هندبال ایران که خود را برای حضور در 
رقابت های انتخابی المپیک آماده می کننــد در تهران اردو می زنند و تا 2۸ 
تیر زیر نظر کادرفنی خود تمریناتشــان را انجام می دهند. مسابقات انتخابی 

المپیک 2۰2۰ توکیو 25 مهر تا 5 آبان در کشور قطر برگزار می شود.
برای این مرحله از اردوی آماده ســازی ۳۰ بازیکن شــامل محمد علی 
قاســمی، امین یوسفی نژاد، فرزاد رســتمی، مهران حسینی، میلاد قلندری، 
محمدامیــن فرهادی، یونس آثاری، مجتبی حیدرپــور، جلال کیانی، امین 
کاظمی، شــاهو نصرتی، علیرضا موســوی، وحید مســعودی، سامان بربط، 
محمدرضا اورعی، مجتبی کریمیان، علی مهدی زاده، محسن باباصفری، ایمان 
یحیائی، ســعید حیدری راد، الله کرم استکی، علی رحیمی، پویا نوروزی نژاد، 
محمد سیاوشــی، مهرداد صمصامی، امید سرپوشی، مسلم کاظمی، سجاد 
استکی، افشین صادقی و شــهاب صادق زاده بازیکنان دعوت شده به اردوی 
تیم ملی هندبال ایران هستند. علیرضا حبیبی مربی تیم ملی، رسول دهقان 

مربی دروازه بانان و مهدی اخوان مدیرفنی تیم ملی هستند.

پرونده اجرایی کلاســه 9700244 به استناد سند ازدواج شــماره 83/7/11-18796 
دفتر ازدواج شــماره 1 اراک له فرشته رشیدی نام پدر: عابدین تاریخ تولد: 1363/4/1 
شماره ملی: 6179833400 شماره شناســنامه: 13 به نشانی: اراک شهرک پردیس2 
خیابان فردوس کوچه یاس دهم ســاختمان ماهان طبقه اول با وکالت مریم عبدی به 
نشــانی: اراک- خ میرزای شیرازی ابتدای خ فتح شیاکوو علیه عباس رشیدی نام پدر: 
حســین محل صدور: خنداب تاریخ تولد: 1363/3/12 شــماره ملی: 6171834508 
شــماره شناسنامه: 23 به نشــانی: اراک شهرک بعثت فاز 2 رشــادت 5 پلاک 16 با 
وکالت مصطفی غیاث آبادی فراهانی به نشــانی: اراک خ شریعتی ساختمان موج بلوک 
2 طبقه 3 واحد 8 ک پ 3813613733 در قبال مبلغ 25/009/200/000 ریال)بیست 
و پنج میلیارد و نه میلیون و دویســت هزار ریال( اعم از اصل طلب و سایر هزینه ها تا 
روز سه شــنبه مورخه 98/5/15 )روز مزایده( و مبلغ 1/249/860/000 ریال نیم عشر 
اجرایی تشــکیل و اجرائیه در مورخه 97/6/22 ابلاغ و رعایت ماده 111 آئین نامه اجرا 
نیز گردیده اســت که به درخواست بستانکار ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب 
عمــارت پلاک 321 فرعی از 3967 اصلی بخش 1 اراک ملکی عباس رشــیدی که 
ذیل ثبت 9286 صفحه 398 دفتر جلد 62 ســند صادر و تسلیم گردیده است و حدود 
و مشــخصات آن به شرح ذیل می باشد: شمالا: بطول 10 متر به خیابان به عرض 10 
متر شــرقا به طول 25 متــر به قطعه 322 تفکیکی جنوبا به طــول 10 متر به قطعه 
318 تفکیکی غربا به طول 25 متر به قطعه 320 تفکیکی که برابر نامه وارده شــماره 
5004-97/7/15 اداره ثبت اراک بازداشت گردید ملک فوق به آدرس اراک- شهرک 
پردیس- کوچه نیلوفر- تالار دریای نور ملک مورد نظر به مشــخصات ثبتی شــماره 
فرعــی 321 و 322 اصلی 3967 مفروز و مجزی شــده از 3967 قطعات 321 و 322 
کــه از تجمیع دو قطعه زمین 250 مترمربعی یک زمین 500 مترمربعی حاصل شــده 
که دارای سه سند با مشــخصات ذیل می باشد. الف- سند با شماره سریال 204855 
ب91 برای ســه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت 250 مترمربع 
با پلاک ثبتی 321 به نام آقای فخرالدین رشیدی. ب- سند با سریال 204856 ب91 
برای ســه دانگ مشــاع از شش دانگ یک قطعه زمین به مســاحت 250 مترمربع با 
پلاک ثبتی 321 به نام آقای فخرالدین رشــیدی.ب- سند با سریال 204856 ب 91 
برای ســه دانگ مشاع از شــش دانگ یک قطعه زمیسن به مساحت 250 مترمربع با 
پلاک ثبتی 321 به نام آقای عباس رشــیدی. ج- سند با سریال 084844ب91 برای 
شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت 250 مترمربع با پلاک ثبتی 322 به نام آقای 
حسین رشــیدی بوده و بر روی آن یک باب ساختمان ســه طبقه شامل پیلوت و دو 
طبقه روی آن احداث شــده، که به استناد پروانه ساختمانی صادره از شهرداری منطقه 
3 اراک به شــماره 1193 مورخ 4-4-1392 به مســاحت عرصه 480 مترمربع)بعد از 
اصلاح زمین( و مســاحت هر طبقه 328 مترمربع بوده که می بایست در طبقه همکف 
یک واحد تجاری به مساحت 80 مترمربع و 248 مترمربع پارکینگ و در طبقات فوقانی 
در هر طبقه یک واحد مســکونی احداث گردد. در حالیکه بنای احداث شــده با پروانه 
ساختمانی صادر شــده مغایر بوده به نحوی که در طبقه همکف یک سالن غذاخوری 
یا آشــپزخانه و راه پله و آسانسور)هنوز راه اندازی نشــده( و همچنین آشپزخانه بخشی 
از فضای حیاط را اشــغال نموده اســت و در طبقه روی همکف، یک تالار پذیرایی با 
ســرویس بهداشتی و نمازخانه و کانتر ســرو غذا و بالابر برقی متصل به آشپزخانه و 

طبقه آخر می باشــد. پیشرفت فیزیکی این بخش در حد تکمیل اسکلت و سفت کاری 
و نصب پنجره ها می باشد. در طبقات تا ارتفاع حدود 2 متر سنگ و مابقی ارتفاع دیوار 
گچ و رنگ و ســقف نیز دارای کناف و رنگ آمیزی  و نورپردازی می باشــد. در فضای 
حیاط، سرویس بهداشتی)3 چشمه( برای سالن غذاخوری همکف تعبیه شده است 2- 
مشخصات ساختمان: ساختمان به صورت اسکلت بتنی، نمای سنگ، دارای یک کنتور 
برق ســه فاز، یک کنتور مشترک گاز، سیســتم گرمایش پکیج و رادیاتور و همچنین 
بخاری، سرمایش کولر آبی، پنجره ها از جنس upvc، عمر ساختمان در حدود 3 سال 

و پشت بام ایزوگام می باشد.
3- توضیحات ضروری: با توجه به اینکه ســاختمان بر اســاس کاربریهای موجود در 
پروانه ســاختمانی احداث نگردیده، و همچنین هیچ نوع مدرکی دال بر داشتن مجوز 
تغییر کاربری و مفاصا حســاب های مربوطه مورد نیاز، به هیئت ارائه نشده، لذا ملاک 
هیئت برای ارزیابی، کاربریهای درج شــده در پروانه ســاختمانی می باشد. سهم آقای 
عباس رشــیدی از بنای احداثی با توجه به مالکیت ســه دانگ از قطعه زمین با پلاک 
ثبتــی 321 که پس از تجمیع با پــلاک 322 احداث بنا صورت گرفته، به میزان 125 

مترمربع زمین و یک چهارم از بنا می باشد.
4- نظریــه هیئت: بــا توجه به مطالب صدرالذکر، و در نظــر گرفتن جمیع جهات از 
جمله کاربری اصلی ملک، مســاحت، قدمت بنا، نوع بهره برداری، عدم ارائه پایان کار، 
معبر دسترســی و...، ارزش سهم آقای عباس رشــیدی به مبلغ 12/750/000/000 
ریال معادل یک میلیارد و دویســت و هفتاد و پنج میلیون تومان توســط کارشناس 
رسمی دادگستری)ابوالفضل شریفی- فرخ بوذری- عباس داودآبادی( مورخه 98/3/3 
ارزیابی شــده اســت که تمامت پلاک فوق در قبال طلب خانم فرشته رسیدی و نیم 
عشر اجرایی در روز سه شنبه مورخه 98/5/15 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل 
اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 1/275/000/000 
ریال معادل یک میلیارد و دویســت و هفتاد و پنج میلیون تومان به عنوان قیمت پایه 
شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریداران فروخته خواهد شد. شرکت 
در جلســه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است. خریداران می توانند 
جهت شــرکت در مزایده با ارائه چک رمزدار بانک ملی به مبلغ پایه مزایده در وقت 
مقرر در جلســه مزایده شــرکت نمایند و قبل از برگزاری مزایده از ملک مورد رهن 
واقع در اراک- شــهرک پردیس- کوچه نیلوفر- تالار دریای نور- ملکی آقای عباس 
رشــیدی دیدن نمایند. کلیه هزینه های متعلقه تا روز مزایده به عهده بدهکار است و 
کلیه بدهی های مربوط به آب- لوله کشی و برق و گاز اعم از حق انشعاب و اشتراک و 
مصرف و همچنین بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و سایر هزینه های انتقال 
به عهده خریدار است و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال 
موکول به ارائه مفاصا حســاب دارایی و شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف 
با تعطیلی رســمی غیرمترقبه باشــد روز اداری بعد از تعطیلی در همان زمان و مکان 
مزایده برگزار خواهد شــد. ملک طبق اعلام خانم مریم عبدی وکیل بســتانکار طی 
نامه وارده شماره)98/3/29-2941( فاقد بیمه می باشد.        تاریخ انتشار: 98/4/19
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک 
منصوری

آگهی مزایده اموال غیرمنقول)ذمه ای(

م الف7۹7

آگهی اجرائیه
محکوم له: اصغر پارسامنش فرزند یحیی به نشانی: قروه- خیابان شریعتی خیابان 

آتش نشانی کوچه آتش نشانی5 کدپستی 6661768563
محکوم علیه: حسین معظمی فرزند اکبر مجهول المکان

به موجب دادنامه شــماره 50 مورخ 98/1/28 شــورای حل اختلاف شعبه 4 که 
قطعیت حاصل کرده است محکوم علیه را به حضور در یکی از دفاتر اسناد رسمی و 
انتقال سند خودرو مورد معامله به نام محکوم له و پرداخت هزینه دادرسی به مبلغ 
1/757/500 ریال در حق محکوم له محکوم می نماید نیم عشــر دولتی در اجرای 

احکام محاسبه می شود.
محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:

1- پس از ابلاغ اجرائیه ظرف مدت ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد.
2- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد.

3- مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی 
که خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت ده روز صورت جامع 
دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند اگر مالی ندارد صریحا اعلام نماید هرگاه 
ظرف ســه سال بعد از انقضاء مهلت مذکور معلوم شود که قادر به اجرای حکم و 
پرداخت محکوم به بوده اید، لیکن برای فرار در پرداخت اموال خود را معرفی نکنید 
یا صورت خلاف واقع از دارائی خود بدهید به صورتی که اجرای تمام یا قسمتی از 
مفاد اجرائیه متعسر باشد به مجازات حبس از 61 روز تا 6 ماه محکوم خواهید شد.

4- علاوه بر موارد بالا که قسمتی از ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی می باشد 
به مواردی از قانون اجرای احکام و قانون آئین دادرسی مدنی مصوب 79/1/21 و 
همچنین مفاد قانون نحوه اجرای محکومیت مالی مصوب 10 آبان 1377 که ظهر 

برگ اجرائیه درج گردیده است توجه نموده و به آن عمل نماید.
قاضی شعبه ۴ شورای حل اختلاف قروه

متن آگهی مزایده
به موجب پرونده اجرائی کلاسه شماره 9700011 بانک کشاورزی- شعبه شال علیه آقای مظفر صالحی و سیدحسن 
موســوی با توجه به اینکه مدیون مبلغ 1/885/629/964 ریال بابت اصل طلب به انضمام خســارت تأخیر تأدیه و 
هزینه های اجرایی بدهکار می باشد. بستانکار در قبال طلب خود درخواست مزایده ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
225 متر مربع تحت پلاک 1530 فرعی از 8 اصلی واقع در شــال بخش 6 قزوین که ســند مالکیت آن ذیل ثبت 
شــماره 2993 صفحه 63 دفتر جلد 12 به شــماره مسلسل 485061 سری پ سال 72 با حدود و مشخصات اجمالی 
به شرح ذیل صادر گردیده را نموده است: شمالًا دیواریست به طول 9/50 متر به خیابان بیست  متری شهید بهشتی 
شرقاً دیوار به طول 24/5 متر به خانه متقاضی از پلاک 8 اصلی جنوباً دیواریست به طول 10/10 متر به کوچه بن بست 
غرباً دیواریست به طول 22/10 متر به کوچه 6 متری ملک موصوف با درنظر گرفتن جمیع جهات و تحقیقات محلی 
توســط کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 2/110/500/000 ریال ارزیابی گردیده و مزایده ملکی مدیون فوق در 
روز یک شــنبه مورخه 98/5/6 از ســاعت 9 الی 12 در محل اداره ثبت اســناد و املاک شال برگزار و از مبلغ ارزیابی 
که قطعیت یافته شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از سوی خریداران واگذار می گردد لازم به ذکر است پرداخت 
بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای 
آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری وغیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده 
یا نشــده باشــد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل 
مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل 

رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.

رئیس ثبت اسناد و املاک شال- طاهرخانی

گواهی حصر وراثت
کامــران حیدریــان فرزنــد کلانتــر و به شــماره شناســنامه 40 باســتناد شــهادتنامه و 
گواهــی فــوت و رونوشــت ورثــه، درخواســتی بــه شــماره 75/98 تقدیم این شــورا 
نمــوده و چنین اشــعار داشــته اســت کــه شــادروان کلانتر حیدریــان به شــماره ملی
2- 969409-616 در تاریخ 1398/3/8 درگذشته و ورثه وی در هنگام درگذشت عبارتند از:
1- مریم غلامی فرزند مراد شــماره شناســنامه 1776 نســبت با متوفی: همسر 2- کامران 
حیدریان فرزند کلانتر شــماره شناسنامه 40 نسبت با متوفی: فرزند 3- صفورا حیدریان فرزند 
کلانتر شــماره ملی 5-004474-616 نسبت با متوفی: فرزند 4- سارا حیدریان فرزند کلانتر 

شماره ملی 0069454-616 نسبت با متوفی: فرزند
اینک با تشــریفات درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتراضی دارد 
و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد 

و الا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شورای حل اختلاف زرنه / اسدیان پور

رونوشت برابر با اصل است / رئیس شعبه اول حقوقی 
سازشی شورای حل اختلاف زرنه

سند و شناسنامه مالکیت ســواری پراید مدل 1381 
به شماره انتظامی 975س66 ایران 13 شماره موتور 
 S1412281873746 8813409384 و شماره شاسی
بــه مالکیــت منوچهــر عاطف بــه شــماره ملی 

1287586376 مفقود گردیده فاقد اعتبار است.

ســند کمپانی و برگ ســبز خودرو وانت پیکان 1600OHV به شماره پلاک 536 ص 58  
ایران 14 به رنگ ســفید صدفی - روغنی مدل  1391 و شــماره موتور 114F0029267 و 
شماره شاسی NAAA46AA3CG361560 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

_______________________
سند کمپانی خودرو سواری پژو 405SLX-TU5 به شماره پلاک جدید 863 ه 42 - ایران 
14 و پلاک قدیم 554 د 76 - ایران 93 به رنگ سفید - روغنی مدل 1394 و شماره موتور   
 164B0010631و شــماره شاسی NAAM31FC3FK703309 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مصوبه 1390 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرســتان بروجن مالکیت و تصرفات مفروزی خانم فاطمه صادقی  
هاردنگی فرزند غلامعلی مالک ششــدانگ یکبابخانه واقع در دهکده بروجن شماره 5744 مجزی از 303 
فرعی واقــع در اراضی دهکده بروجن پلاک 533-اصلی بخش ده ثبتــی را تایید نموده و آگهی موضوع 
ماده یک و سه قانون مذکور و ماده 13 آئین نامه فوق الذکر منتشر و مهلت اعتراض بدون واخواهی سپری 
گردیــده و با عنایت به اینکه پلاک 303 فرعی در جریان ثبت بوده و تحدید حدود قانونی نشــده اســت 
آگهی تحدید حدود اختصاصی آن به اســتناد تبصره ذیل ماده 13 قانون مذکور و به اطلاع کلیه مجاورین 
و صاحبان حقوق ارتفاقی می رســاند که عملیات تحدید حدود در روز پنج شنبه 1398/5/10 راس ساعت 9 
صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصادف با تعطیلات پیش بینی نشده عملیات تحدید 
حدود در روز بعد انجام خواهد شد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین پلاک های مجاور اخطار می گردد 
که در روز و ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانند اعتراضات مالکین مجاور طبق ماده 20 قانون ثبت از 
تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تاسی روز پذیرفته خواهد شد در ضمن برابر ماده 86-آئین نامه قانون 
ثبت معترض می بایستی ظرف مدت سی روز از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست اعتراض به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد ارائه نماید.
در غیــر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی مبنی 
بــر عدم تقدیم دادخواســت را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید اداره ثبت بــدون توجه به اعتراض عملیات 
ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد.                                               تاریخ انتشار: 1398/4/19
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بروجن 
 حمیدرضا خسروی. از طرف امامقلی پور

سند مالکیت )برگ سبز( موتور سیکلت نیما مدل 1385 به 
رنگ نقره ای به شماره انتظامی29926- 516، شماره موتور 
 NRE000125B8506708 و شماره تنه CE0212927
بــه نــام آقای مجتبــی عبدالمحمــدی به شــماره ملی 
3255299659  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

واکنشی به این اتفاق نداشتند اما عصر دیروز رئیس فدراسیون 
جهانی والیبال با ارســال نامه ای به فدراسیون ایران نسبت به 

اتفاقات فرودگاه شیکاگو ابراز شرمساری کرد. 
در نامه آری گراســا به سرپرست فدراسیون والیبال آمده 
بود: »درخصــوص نامه   هفتم جــولای )۱6 تیــر( و در مورد 
مســئله ای که برای تیم ملی والیبال ایران در فرودگاه شیکاگو 
جهت ورود بــه فینال لیگ ملت های والیبال پیش آمد، من به 
نمایندگی از فدراسیون جهانی مراتب شرمساری خود را از اتفاق 
روی داده اعلام می کنم. فدراســیون جهانی با همه مسئولان از 
جمله کمیته بین المللی المپیک، کمیته ملی المپیک آمریکا و 
فدراســیون والیبال آمریکا به طور دائــم در حال رایزنی بودیم 
تا ورود تیــم ایران به خاک آمریکا با ســهولت هر چه تمام تر 
صورت گیرد، اما با شــنیدن این خبــر که تیم ایران به محض 
ورود با تاخیر بسیاری رو به رو شده است، بهت زده شدیم. حتی 
ارگان های مذکور که هماهنگی های لازم را انجام داده بودند نیز 

بسیار ناراحت شدند.
به شــما اطمینان می دهم کــه در مورد این مســئله، با 
مســئولان مربوطه بحث و گفت و گو شــد و به دنبال راهکاری 

هستیم تا جلوی این اتفاقات را در مسابقات آتی بگیریم.

سند سواری پژو پارس به شماره موتور 12487148666 
و شــماره شاســی IRFC871VORW403586 و 
شــماره پلاک 58 ایران 629 ص 19 به نام محمدعلی 

غریبی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

تاریخ انتشار آگهی: ۹۸/4/۱۹
شرکت تعاونی مسکن شماره ۳ کارکنان دانشگاه تهران

اصلاحیه آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
نوبت اول

بدینوســیله یک بند به دستور جلســه آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده روز 
دوشنبه مورخ 98/5/7 که در ساعت 15/30 برگزار می شود به شرح ذیل اضافه می گردد.

-تصمیم گیری در خصوص تفویض اختیار به هیئت مدیره جهت اخذ وام از موسسات و بانکها.
هیئت مدیره

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 98/383 مورخ 98/03/07 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عزت اله سوری فرزند رحمت اله به شماره شناسنامه 
12816 صادره از اســدآباد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 198/50 مترمربع در 
قسمتی از پلاک 2198 اصلی واقع در شهرک سیداحمد فاز 2 کوچه پاسارگاد خریداری باواسطه 
از مالک رسمی آقای نقی رحمانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 98/04/04                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/04/19
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آگهی مزایده اموال غیرمنقول
پرونده کلاسه اجرایی ۹۷۰۰۱۸5 و ۹6۰۰۰۰۷

به موجب پرونده اجرائی کلاســه فوق له بانک ملت شــعبه خواجه رشید همدان، علیه حسن 
مرادی و حســین مرادی فرزندان محمد ششــدانگ یک دســتگاه آپارتمان طبقه اول از یک 
ســاختمان ســه طبقه که طبقه همکف به صورت مغازه نانوایی و طبقه اول و دوم مسکونی 
می باشد به پلاک ثبتی 2 فرعی از 1675 اصلی به مساحت 99/95 مترمربع واقع در بخش 1 
حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه 2 اســتان همدان به آدرس: همدان، خیابان پاسداران، خیابان 
18 متری جلالی، پلاک 34، پایین تر از حســینیه امام؛ به حدود و مشــخصات شمالا: اول به 
طول یک متر نرده آهنی تراس به فضای خیابان دوم به طول 4/90 متر پنجره و دیواری است 
به فضا کوچه موجود. شــرقا: به طول 19/20 متر دیواری اســت به دیوار پلاک 1598 جنوبا: 
اول به طول 1/45 متر دیواری اســت به پلاک 1678 دوم که غربی است به طول 2/47 متر 
درب و دیواری است به راه پله، سوم به طول 3/30 متر درب و دیواری است به راه پله، چهارم 
به طول یــک متر دیوار به دیوار پیش رفتگی به راه پله غربا: اول به طول 11/70 متر پنجره 
و دیواری است به فضای خیابان دوم به طول 4/90 متر آهن تراس به فضای خیابان مذکور، 
کف مورد ثبت با ســقف فضای نانوایی مشــترک و تابع قانون مدنی است که شش دانگ به 
نام حســین مرادی فرزند محمد شماره شناسنامه 3662، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره 
چاپی 425718 کــه در صفحه 72 دفتر املاک جلد 132 ذیل شــماره 20485 ثبت گردیده 
است و طی اسناد رهنی شماره 110092 مورخ 1393/5/20 و 110087 مورخ 1393/5/18 و 
110088 مورخ 1393/6/18 دفتر اسناد رسمی 2 همدان در رهن بانک ملت قرار گرفته است 
و طبق نظر کارشــناس رسمی در مورخه 97/8/14 واحد مورد نظر دارای قدمت 23 ساله بوده 
و ســازه بنا به صورت تمام اسکلت می باشد. راه پله به صورت سنگی بوده و دیوارهای داخلی 
گچی می باشد، معماری بنا مشتمل بر هال و آشپزخانه و یک اتاق خواب و سرویس بهداشتی و 
حمام می باشد، آشپزخانه دارای کابینت بوده و سیستم سرمایش به صورت کولر آبی و سیستم 
گرمایش به صورت بخاری گازی می باشــد و فاقد پارکینگ و انباری می باشد و در حال حاضر 
ســاختمان در تملک آقای حسین مرادی می باشــد و به مبلغ 2/198/900/000 ریال ارزیابی 
شده که به علت عدم انجام تعهد پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخ 1398/5/6 
از طریق مزایده به فروش می رسد. محل مزایده واقع در همدان سعیدیه بالا نبش غنی زادیان 
ساختمان ثبت اسناد و املاک طبقه اول واحد اجرای اسناد رسمی همدان می باشد. مورد مزایده 
از مبلغ ارزیابی شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است 
پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در 
صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره 
تا  تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشــده باشد به عهده برنده مزایده 
است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده 
مزایده مســترد خواهد شد و نیم عشــر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز 
 مزایده تعطیل رســمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و مکان مقرر 

برگزار خواهد شد. 
رئیس اجرای اسناد رسمی همدان- جلال حدادی
 تاریخ انتشار: 1398/4/19

اعزام تیم بسکتبال »ب«  ایران
به تورنمنت بین المللی چین تایپه 

تیم بســکتبال »ب« ایران برای حضور در تورنمنت بین المللی 
ویلیام جونز فردا عازم چین تایپه می شود. نخستین دیدار این تیم در 

این تورنمنت روز جمعه برابر فیلیپین برگزار می شود.
تورنمنت بین المللی ویلیام جونز از تورنمنت های معتبری اســت که هر 
ســال با حضور نمایندگان قاره های مختلف به میزبانــی چین تایپه برگزار 
می شود. ایران هم بر اســاس دعوت نامه دریافتی در هر دوره این تورنمنت 
حضور دارد. امسال همچون سال گذشته، تیم »ب« به نمایندگی از بسکتبال 
ایــران در تورنمنت ویلیام جونز شــرکت می کند. این تیــم فردا با ترکیبی 
۱2 نفره متشــکل از محمدرضا بهرام زاد، ســینا واحدی، درو درغوکاسیان، 
امیرحســین آذری، وحید دلیرزهان، متین آقاجان پور، محمد یوســف وند، 
مرتضــی طاهری، محمد ترابی، ســالار منجی، احســان دلیرزهان و جلال 
آقامیری عازم چین تایپه می شود. تورنمنت ویلیام جونز از جمعه 2۱ تیرماه 
آغاز شده و تا ۳۰ تیرماه ادامه خواهد داشت. چین تایپه به عنوان میزبان دو 
تیم در این تورنمنت حضور دارد. فیلیپین، کره جنوبی، کانادا، ژاپن، اردن و 
اندونزی هم دیگر کشورهایی هستند که دراین تورنمنت نماینده دارند. تیم 
»ب« بســکتبال ایران نخســتین دیدار خود درتورنمنت ویلیام جونز را روز 
جمعه برابر نماینده فیلیپین برگزار می کند. تیم »ب« بســکتبال ایران سال 
گذشــته نایب قهرمان تورنمنت بین المللی ویلیام جونز شد. این تیم امسال 
نیز با هدایت فرزاد کوهیان به مصاف حریفان خود در این تورنمنت می رود.

از اینکه تیم ایــران هم اکنون در محل اســتقرار خود در 
شیکاگو با امنیت کامل به سر می برد، خوشحال هستم و برای 
آنها در مرحله فینال لیگ ملت هــای والیبال، آرزوی موفقیت 
داریــم. اطمینان خاطر داریم که تیم ایران نقشــی کلیدی در 
به نمایش گذاشتن والیبال درجه یک در جهان دارد و بهترین 

بازی های خود را به همه  دنیا نشان خواهد داد.«


